
　

固
定
資
産
課
税
台
帳
の
内
容

は
、
納
税
通
知
書
と
一
緒
に
送

付
す
る
課
税
明
細
書
で
確
認
で

き
ま
す
。

閲
覧
期
間　

１
年
を
通
し
て
閲

　

覧
で
き
ま
す
。

閲
覧
場
所　

税
務
課
、
上
下
支

　

所
総
務
係

閲�

覧
で
き
る
人　

府
中
市
の
固

定
資
産
税
の
納
税
義
務
者
、

同
居
の
親
族
、
納
税
管
理
人

※
借
地
・
借
家
人
は
、
使
用
・

収
益
の
対
象
と
な
る
部
分
に
つ

い
て
閲
覧
で
き
ま
す
。

料
金　

▽
４
月
30
日（
木
）ま
で

　

は
無
料　

▽
５
月
１
日（
金
）

　

以
降
は
、
一
名
義
に
つ
き
300
円

持
参
す
る
も
の　

印
鑑
、
本
人

　

確
認
が
で
き
る
書
類

※
代
理
人
の
場
合
は
委
任
状
、

借
地
・
借
家
人
の
場
合
は
契
約

書
な
ど
。
法
人
の
場
合
は
法
人

の
印
鑑
と
代
表
者
が
確
認
で
き

る
書
類
。

　

空
き
区
画
は
２
月
末
日
現
在

で
、
122
区
画
で
す
。

区
画
面
積　
４
㎡（
２
ｍ
×
２
ｍ
）

使
用
料　

１
区
画
当
た
り
55
万
円

※
２
区
画
ま
で
使
用
で
き
ま
す
。

対�

象　

次
の
い
ず
れ
か
に
当
て

は
ま
る
人

▽�

府
中
市
に
本
籍
ま
た
は
１
年

以
上
の
住
民
登
録
が
あ
る
人

▽�

桜
が
丘
団
地
の
住
宅
区
画
を

購
入
・
契
約
（
定
期
借
地
を

　

含
む
）
し
た
人

※
桜
が
丘
団
地
を
購
入
・
契
約

（
定
期
借
地
を
含
む
）
し
た
人

は
、
１
区
画
に
つ
き
11
万
円
を

減
免
し
ま
す
。

申
し
込
み
方
法　

市
民
課
に
あ

　

る
申
請
書
で
申
し
込
ん
で
く

　

だ
さ
い
。
申
請
書
は
市
の
ホ

　

ー
ム
ペ
ー
ジ
に
も
あ
り
ま
す
。

　

縦
覧
制
度
は
、
他
の
土
地
・

家
屋
と
比
較
し
、
自
分
の
土
地

・
家
屋
の
評
価
が
適
正
か
ど
う

か
を
判
断
す
る
こ
と
が
で
き
る

制
度
で
す
。
縦
覧
で
き
る
内
容

は
、
評
価
額
な
ど
に
限
り
ま
す
。

縦
覧
期
間　

４
月
30
日（
木
）ま
で

縦�

覧
場
所　

税
務
課
、
上
下
支

所
総
務
係

縦
覧
で
き
る
人　

府
中
市
の
固

　

定
資
産
税
の
納
税
義
務
者
、

　

同
居
の
親
族
、
納
税
管
理
人

料
金　

無
料

持
参
す
る
も
の　

印
鑑
、
本
人

　

確
認
が
で
き
る
書
類

※
代
理
人
の
場
合
は
委
任
状
。

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
拡
大
防
止
の
た
め
、
国
税

庁
は
確
定
申
告
な
ど
の
申
告
期

限
を
、
４
月
16
日（
木
）ま
で
延

長
し
ま
し
た
。

所
得
税
の
確
定
申
告
は
、 

府
中
税
務
署
で
受
け
付
け
ま
す

　

混
雑
状
況
に
よ
っ
て
、
受
付

終
了
時
間
を
早
め
に
切
り
上
げ

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

と
こ
ろ　

府
中
税
務
署
２
階

受�

け
付
け
時
間　

９
時
～
12
時
、

13
時
～
16
時

個
人
市
・
県
民
税
の
申
告
は
、

市
役
所
で
受
け
付
け
ま
す

　

個
人
市
・
県
民
税
の
申
告
受

け
付
け
を
、
４
月
16
日（
木
）ま

で
延
長
し
て
い
ま
す
。

と
こ
ろ　

市
役
所
２
階
税
務
課

受�

け
付
け
時
間　

９
時
～
12
時
、

13
時
～
16
時

注
意
し
て
く
だ
さ
い

　

市
役
所
で
は
、
所
得
税
の
確

定
申
告
は
、
受
け
付
け
が
で
き

ま
せ
ん
。

　

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
は
、

75
歳
以
上
の
人
と
65
歳
以
上
で

一
定
の
障
害
が
あ
る
と
認
め
れ

た
人
が
加
入
す
る
制
度
で
す
。

安
定
的
な
財
政
運
営
を
図
る
た

め
、
２
年
ご
と
に
保
険
料
の
見

直
し
を
行
っ
て
い
ま
す
。

　

保
険
料
は
令
和
元
年
所
得
を

基
に
計
算
さ
れ
ま
す
。
保
険
料

額
決
定
通
知
書
は
、
７
月
中
旬

に
送
付
す
る
予
定
で
す
。
保
険

料
の
納
付
方
法
は
原
則
、
年
金

か
ら
の
天
引
き
で
す
が
、
納
付

書
で
納
付
す
る
場
合
も
あ
り
ま
す
。

桜が丘墓園
� 使用者募集

後期高齢者医療制度の

４月からの保険料率が改定になります
確定申告と個人市・県民税の

申告期限を４月16日に延長しています

縦覧帳簿の縦覧
� ができます

固定資産課税台帳の閲覧
� ができます

申し込み・問い合わせ先　 
　市民課（☎４３-７２０７）

問い合わせ先　 税務課（☎４３-７１２５）

問い合わせ先　 税務課（☎４３-７１２１）

※所得が少ない人や後期高齢者医療制度加入直前に
健康保険組合などの被扶養者だった人は、保険料を
軽減しています。詳しくは、問い合わせてください。

問い合わせ先　税務課（☎４３-７１２１）

均等割額

平成30・令和元年度 令和２・３年度

45,500円 46,451円

所得割率 8.76％ 8.84％

年間保険料
限度額

62万円 64万円

951円アップ

0.08％アップ

２万円アップ
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